+7 (495) 739-53-53
125371, г. Москва, Волоколамское шоссе, д.87, стр.1
Прайс-лист
Скорлупа ППУ
Артикул Наименование Цена с НДС Упаковка Цена за
упаковку
PPU-S-28-40 Скорлупа ППУ без покрытия 28/40 мм 237.50
руб. / м.пог.
PPU-S-32-40 Скорлупа ППУ без покрытия 32/40 мм 251.25
руб. / м.пог.
PPU-S-57-40 Скорлупа ППУ без покрытия 57/40 мм 287.50
руб. / м.пог.
PPU-S-57-60 Скорлупа ППУ без покрытия 57/60 мм 488.75
руб. / м.пог.
PPU-S-57-100 Скорлупа ППУ без покрытия 57/100 мм 957.50
руб. / м.пог.
PPU-S-76-40 Скорлупа ППУ без покрытия 76/40 мм 343.75
руб. / м.пог.
PPU-S-76-50 Скорлупа ППУ без покрытия 76/50 мм 438.75
руб. / м.пог.
PPU-S-76-60 Скорлупа ППУ без покрытия 76/60 мм 533.75
руб. / м.пог.
PPU-S-89-40 Скорлупа ППУ без покрытия 89/40 мм 382.50
руб. / м.пог.
PPU-S-89-60 Скорлупа ППУ без покрытия 89/60 мм 583.75
руб. / м.пог.
PPU-S-89-100 Скорлупа ППУ без покрытия 89/100 мм 1152.50
руб. / м.пог.
ООО «ТПК Неостром» Стр. 1/4
+7 (495) 739-53-53
125371, г. Москва, Волоколамское шоссе, д.87, стр.1
PPU-S-108-40 Скорлупа ППУ без покрытия 108/40 мм 412.50
руб. / м.пог.
PPU-S-108-50 Скорлупа ППУ без покрытия 108/50 мм 516.25
руб. / м.пог.
PPU-S-108-60 Скорлупа ППУ без покрытия 108/60 мм 615.00
руб. / м.пог.
PPU-S-114-40 Скорлупа ППУ без покрытия 114/40 мм 430.00
руб. / м.пог.
PPU-S-114-60 Скорлупа ППУ без покрытия 114/60 мм 636.25
руб. / м.пог.
PPU-S-133-40 Скорлупа ППУ без покрытия 133/40 мм 467.50
руб. / м.пог.
PPU-S-159-40 Скорлупа ППУ без покрытия 159/40 мм 520.00
руб. / м.пог.
PPU-S-159-50 Скорлупа ППУ без покрытия 159/50 мм 637.50
руб. / м.пог.
PPU-S-159-60 Скорлупа ППУ без покрытия 159/60 мм 801.25
руб. / м.пог.
PPU-S-219-40 Скорлупа ППУ без покрытия 219/40 мм 632.50
руб. / м.пог.
PPU-S-219-50 Скорлупа ППУ без покрытия 219/50 мм 820.00
руб. / м.пог.
PPU-S-219-60 Скорлупа ППУ без покрытия 219/60 мм 1021.50
руб. / м.пог.
PPU-S-273-40 Скорлупа ППУ без покрытия 273/40 мм 763.75
руб. / м.пог.
ООО «ТПК Неостром» Стр. 2/4
+7 (495) 739-53-53
125371, г. Москва, Волоколамское шоссе, д.87, стр.1
PPU-S-273-50 Скорлупа ППУ без покрытия 273/50 мм 985.00
руб. / м.пог.
PPU-S-273-60 Скорлупа ППУ без покрытия 273/60 мм 1131.25
руб. / м.пог.
PPU-S-325-50 Скорлупа ППУ без покрытия 325/50 мм 1143.75
руб. / м.пог.
PPU-S-325-60 Скорлупа ППУ без покрытия 325/60 мм 1308.75
руб. / м.пог.
PPU-S-377-50 Скорлупа ППУ без покрытия 377/50 мм 1302.50
руб. / м.пог.
PPU-S-426-50 Скорлупа ППУ без покрытия 426/50 мм 1347.50
руб. / м.пог.
PPU-S-426-60 Скорлупа ППУ без покрытия 426/60 мм 1651.25
руб. / м.пог.
PPU-S-426-100 Скорлупа ППУ без покрытия 426/100 мм 2750.00
руб. / м.пог.
PPU-S-530-50 Скорлупа ППУ без покрытия 530/50 мм 1642.50
руб. / м.пог.
PPU-S-530-60 Скорлупа ППУ без покрытия 530/60 мм 2005.00
руб. / м.пог.
PPU-S-630-50 Скорлупа ППУ без покрытия 630/50 мм 1926.25
руб. / м.пог.
PPU-S-630-60 Скорлупа ППУ без покрытия 630/60 мм 2345.00
руб. / м.пог.
PPU-S-630-80 Скорлупа ППУ без покрытия 630/80 мм 3217.50
ООО «ТПК Неостром» Стр. 3/4
+7 (495) 739-53-53
125371, г. Москва, Волоколамское шоссе, д.87, стр.1
руб. / м.пог.
PPU-S-720-50 Скорлупа ППУ без покрытия 720/50 мм 2180.00
руб. / м.пог.
PPU-S-720-60 Скорлупа ППУ без покрытия 720/60 мм 2548.75
руб. / м.пог.
PPU-S-820-50 Скорлупа ППУ без покрытия 820/50 мм 2368.75
руб. / м.пог.
PPU-S-820-60 Скорлупа ППУ без покрытия 820/60 мм 2875.00
руб. / м.пог.
PPU-S-1020-60 Скорлупа ППУ без покрытия 1020/60 мм 3387.50
руб. / м.пог.
PPU-SP-28-40 Скорлупа ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 28/40 мм
280.00
руб. / м.пог.
PPU-SP-32-40 Скорлупа ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 32/40 мм
295.00
руб. / м.пог.
PPU-SP-57-40 Скорлупа ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 57/40 мм
332.50
руб. / м.пог.
PPU-SP-57-60 Скорлупа ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 57/60 мм
545.00
руб. / м.пог.
PPU-SP-57-100 Скорлупа ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 57/100 мм
1028.75
руб. / м.пог.
PPU-SP-76-40 Скорлупа ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 76/40 мм
396.25
руб. / м.пог.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ООО «ТПК Неостром» Стр. 4/4